
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 24.02.2021 № 196 
            г. Полысаево 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Полысаевского городского округа 

от 20.07.2018 № 911 «О создании 

штаба по финансовому 

мониторингу и выработке мер 

поддержки отраслей экономики 

Полысаевского городского округа» 

 

В связи с изменением кадрового состава администрация 

Полысаевского городского округа п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Полысаевского городского округа 20.07.2018 № 911 «О создании штаба по 

финансовому мониторингу и выработке мер поддержки отраслей 

экономики Полысаевского городского округа»: 

1.1. Исключить из состава штаба по финансовому мониторингу и 

выработке мер поддержки отраслей экономики Полысаевского городского 

округа (далее – штаб) Кентнер Наталью Евгеньевну, Огонькова Георгия 

Юрьевича, Шонию Галину Алексеевну, Федина Вадима Петровича. 

1.2. Включить в качестве членов штаба: 

Скопинцева Анатолия Александровича – председателя Совета 

народных депутатов Полысаевского городского округа; 

Капичникова Владимира Ивановича – заместителя главы 

Полысаевского городского округа по ЖКХ и строительству; 

Иваненко Елену Максимовну – и.о. начальника отдела доходов 

финансового управления г. Полысаево; 

Старикова Геннадия Семеновича – председателя Координационного 

совета организаций профсоюзов Полысаевского городского округа (по 

согласованию). 



2 

 

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования в 

городской массовой газете «Полысаево». 

3. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой 

газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации 

Полысаевского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава Полысаевского  

городского округа                                                                               В.П. Зыков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Грицык 

44887 

А 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
	ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

